ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC

Edital n.º 01/2025

RESULTADO FINAL

O DR. JOÃO GUSTAVO RODRIGUES STOLSIS, JUIZ DE DIREITO

COORDENADOR DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E

CIDADANIA (CEJUSC) DA COMARCA DE JANDAIA DO SUL, no uso de suas

atribuições legais torna público o resultado final do processo seletivo para

Conciliadores Judiciais remunerados deste CEJUSC.

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

CONCILIADORES:

Nome Classificação final

(Aplicado o critério de desempate – Art. 23 da Resolução

275/2020-OE)

Ana Amélia Pupio Roque  8,95

Mariana Polessi Calaf 7,6

Jéssica Soares Ramos de Jesus 6,0

Homologo o presente resultado final

Jandaia do Sul, 16 de abril de 2025.

JOÃO GUSTAVO RODRIGUES STOLSIS

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE